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Einzelpläne für das Haushaltsjahr 2024
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Gemeinde: Krematorium

Verwaltungshaushalt

einschl. Finanzplanung 2025 - 2027



Einzelplan

Abschnitt
7

75
Oeffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsfoerderung
Bestattungswesen

U-Abschnitt 75010 Krematorium

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2023

Seite    2

Planjahr

2024 2025 2026 2027

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  4 Krematorium

E i n n a h m e n 
788.000 788.000Nutzungsentgelt Krematorium  .11000 780.000 780.000 780.000

100.000 100.000Erloese aus Scheidgut  .13000 100.000 100.000 100.000

0 0Umsatzsteuerrueckverguetung durch FA  .15700 0 0 0

151.000 151.000Vereinnahmte Umsatzsteuer  .15710 151.000 151.000 151.000

500 500Mahngebuehren, Verzugszinsen  .26100 500 500 500

A u s g a b e n 

Einnahmen    1.039.500   1.039.500    1.031.500    1.031.500    1.031.500

8.000 7.700Gebaeudeunterhalt  .50000 7.700 7.700 7.700

35.000 35.000Unterhalt Betriebsanlagen  .51000 35.000 35.000 35.000

1.000 1.000Einrichtungsunterhalt  .52000 1.000 1.000 1.000

0 0Bewegliches Vermoegen  .52500 0 0 0

0 0Gebaeudebewirtschaftungskosten  .54000 0 0 0

50.000 40.000Strom 19% USt  .54100 40.000 40.000 40.000

0 0Beheizung  .54300 0 0 0

0 0Reinigung  .54700 0 0 0

0 0Wasser- und Abwassergebuehren  .54900 0 0 0

8.400 8.400Beschaffung von Urnen  .57000 8.400 8.400 8.400

98.000 98.000Externe Dienste  .58000 95.000 95.000 95.000

5.000 20.000Externe Feuerbestattungen  .58100 5.000 5.000 5.000

55.000 0Energieverbrauch fuer Betriebszwecke

19% USt

  .59000 0 0 0

0 48.000Energieverbrauch fuer Betriebszwecke

7% USt

  .59010 48.000 48.000 48.000

110.000 110.000Umsatzsteuerzahlung an das FA  .64000 110.000 110.000 110.000

50.000 26.500Gewerbesteuer  .64010 26.500 26.500 26.500

0 0Verspätungszuschläge Gewerbesteuer  .64011 0 0 0

0 0Zinsen Gewerbesteuer  .64012 0 0 0

50.000 50.000Körperschaftsteuer  .64020 50.000 50.000 50.000

0 0Verspätungszuschläge Körperschaftssteuer  .64021 0 0 0

0 0Zinsen Körperschaftssteuer  .64022 0 0 0

3.700 3.700Solidaritätszuschläge

Körperschaftssteuer

  .64023 3.700 3.700 3.700

20.000 0Kapitalertragsteuer  .64030 0 0 0

----- -----Solidaritätsszuschlag zur

Kapitalertragssteuer

  .64031 0 0 0

1.400 0Solidaritaetszuschlag zur

Kapitalertragssteuer

  .64040 0 0 0

60.000 80.000Gezahlte Vorsteuer  .64050 80.000 80.000 80.000

0 0Zinsen Finanzamt  .64060 0 0 0

0 0Saeumniszuschlaege

Verspaetungszuschlaege

  .64070 0 0 0

4.600 4.600Versicherungen  .64500 4.700 4.700 4.700

1.000 1.000Bueromaterial  .65000 1.000 1.000 1.000

9.500 9.500Urnenversand einschl. Porto  .65010 9.500 9.500 9.500



Einzelplan

Abschnitt
7

75
Oeffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsfoerderung
Bestattungswesen

U-Abschnitt 75010 Krematorium

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2023

Seite    3

Planjahr

2024 2025 2026 2027

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  4 Krematorium

1.000 1.300Telefongebuehren  .65200 1.300 1.300 1.300

20.000 20.000Beratungskosten  .65500 20.000 20.000 20.000

0 0Sanitaerbedarf  .65600 0 0 0

1.000 1.000Sonstige Geschaeftsausgaben  .65800 1.000 1.000 1.000

70.000 70.000Verwaltungskostenbeitrag an Stadt  .67200 70.000 70.000 70.000

13.000 13.000Personal- und Sachkosten Stadtgaertnerei  .67210 14.000 14.000 14.000

160.000 180.000Erstattung Personalkosten  .67220 180.000 180.000 180.000

119.000 91.000kalk. Abschreibungen  .68000 91.000 91.000 91.000

81.000 81.000Weiterleitung Erloese aus Scheidgut  .71800 81.000 81.000 81.000

120.000 120.000Abfuehrung an Stadt  .84100 120.000 120.000 120.000

   1.120.700   1.155.600

     -81.200    -116.100

   1.103.800

     -72.300

   1.103.800

     -72.300

   1.103.800

     -72.300UAB 75010

Ausgaben

Zu-/Überschuss

   1.120.700   1.155.600

     -81.200    -116.100

   1.039.500   1.039.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

AB 75

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen

   1.120.700   1.155.600

     -81.200    -116.100

   1.039.500   1.039.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

   1.103.800

     -72.300

   1.031.500

EP 7

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen



Einzelplan

Abschnitt
9

91
Allgemeine Finanzwirtschaft
Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

U-Abschnitt 91000 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2023

Seite    4

Planjahr

2024 2025 2026 2027

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  4 Krematorium

E i n n a h m e n 
0 0Zinsen von Kreditinstituten  .20700 0 0 0

119.000 91.000Einnahmen kalk. Abschreibung  .27000 91.000 91.000 91.000

120.000 120.000Zufuehrung vom Vermoegenshaushalt  .28000 120.000 120.000 120.000

A u s g a b e n 

Einnahmen      211.000     239.000      211.000      211.000      211.000

1.300 850Zinsen an Kreditunternehmen  .80700 500 300 0

0 0Kassenkreditzins  .80710 0 0 0

121.600 128.950Zufuehrung zum Vermoegenshaushalt  .86000 139.200 138.400 138.700

     129.800     122.900

      81.200     116.100

     139.700

      71.300

     138.700

      72.300

     138.700

      72.300UAB 91000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

     129.800     122.900

      81.200     116.100

     211.000     239.000

     139.700

      71.300

     211.000

     138.700

      72.300

     211.000

     138.700

      72.300

     211.000

AB 91

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen



Einzelplan

Abschnitt
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92
Allgemeine Finanzwirtschaft
Abwicklung der Vorjahre

U-Abschnitt 92000 Abwicklung der Vorjahre

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2023

Seite    5

Planjahr

2024 2025 2026 2027

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  4 Krematorium

E i n n a h m e n 
0 0Sollfehlbetrag VwHH  .29200 0 0 0

0 0Ist-Ueberschuss VwHH  .29500 0 0 0

A u s g a b e n 

Einnahmen            0           0            0            0            0

0 0Sollüberschuss VwHH  .89200 0 0 0

0 0Ist-Fehlbetrag VwHH  .89500 0 0 0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0UAB 92000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

           0           0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

AB 92

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen

     129.800     122.900

      81.200     116.100

     211.000     239.000

     139.700

      71.300

     211.000

     138.700

      72.300

     211.000

     138.700

      72.300

     211.000

EP 9

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen


